МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

17  сентября  2021 года                                                                                  № 3

Об избрании  заместителя председателя

Общественной палаты

 муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и Положением об Общественной палате Сланцевского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 26 августа 2015 года  № 127-рсд ( с изменениями от 24.04.2019  № 583-рсд, от 23.06.2021 № 211-рсд   Общественная палата Сланцевского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Избрать  заместителем председателя Общественной палаты муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области   Ветлугина Сергея Борисовича.
2.   Установить, что решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

3.    Опубликовать настоящее решение в газете " Знамя труда" и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель
Общественной палаты
муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области                                                    С.Г. Игнатьева